
Buletini Nr. 40 datë 4 Gusht 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-42107-03-20-

2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburant për kaldajën e fabrikës” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante 09100000-0 
 

6. Fondi limit: 10,800,000(dhjetë milion e tetëqind mijë ) lekë, pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  23.07.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Nr. 39 datë 28 Korrik 

2025                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): (Mini 

kontrata e parë) 8,920,960 (tetë milion e nëntëqind e njëzet mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë 

pa TVSH dhe 10,705,152 (dhjetë milion e shtatëqind e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë e dy) Leke 

me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri “RESULI-ER ” SH.A 

 

Adresa  Fier, Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone 

kadastrale nr-3980 numer pasurie nr- 62/24 

 

Numri i NIPT-it NUIS L12510413V 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  25.07.2025 

 

 

 
 


